Российская Федерация

Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Новороссийского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.02.2018

                                                         № 44
с. Новороссийское

	О     внесении       изменений     в     муниципальную программу  «Поддержка малых и иных сел   на 2018 – 2022 годы»,     утвержденную        постановлением    администрации   Новороссийского    сельсовета   от 31.10.2017 № 103

На основании  Федерального закона от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь   пунктом 4 статьи 9 Устава муниципального образования Новороссийский сельсовет, администрация Новороссийского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Поддержка малых и иных сел на 2018 – 2022 годы»,  (далее – Программа):
1.1. В Паспорте Программы раздел «Объемы и источники финансирования изложить в новой редакции:

	Объемы и источники финансирования
	Общий объём финансовых средств – 1562,570 тыс. руб. в том числе:

бюджет Новороссийского сельсовета 33,725 тыс. руб., из них:

2018 год – 13,725 тыс. руб.,

2019 год – 5,000 тыс. руб.;

2020 год – 5,000 тыс. руб.;

2021 год – 5,000 тыс. руб.;

2022 год – 5,000 тыс. руб.

бюджет Республики Хакасия: 1528,845 тыс. руб., из них:

2018 год – 1528,845 тыс. руб.,

2019 год – 0,000 тыс. руб.;

2020 год – 0,000 тыс. руб.;

2021 год – 0,000 тыс. руб.;

2022 год – 0,000 тыс. руб

1.2. В разделе 3 Программы перечень программных мероприятий дополнить мероприятиями следующего содержания:

	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Источники финансирования
	Объемы финансирования по годам, тыс. руб.
	Исполнитель Программы

	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	5
	Работы по благоустройству д. Герасимово (оснащение детской площадки новыми элементами)
	Местный бюджет

Бюджет РХ
	665,1

	Администрация Новороссийского сельсовета

	6
	Устройство водопровода в д. Герасимово
	Местный бюджет

Бюджет РХ
	8,725

863,745

	Администрация Новороссийского сельсовета

1.3. Раздел 4 Программы изложить в новой редакции:
«4. Обоснование ресурсного обеспечения

Для реализации программных мероприятий в 2018-2022 годах запланировано всего финансовых средств  всего  1562,570 тыс. руб., из них:

 из бюджета Новороссийского сельсовета – 33,725 тыс.руб.:

2018 год – 13,725 тыс. руб.;

2019 год – 5,000 тыс. руб.;

2020 год – 5,000 тыс.руб.;

2021 год – 5,000 тыс. руб.;

2022 год – 5,000 тыс. руб.

из бюджета Республики Хакасия – 1528,845 тыс.руб.:

2018 год – 1528,845 тыс. руб.;

2019 год – 0,000 тыс. руб.;

2020 год – 0,000 тыс.руб.;

2021 год – 0,000 тыс. руб.;

2022 год – 0,000 тыс. руб.»

        2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационном стенде и опубликованию на сайте администрации Новороссийского сельсовета в сети Интернет.

        3. Контроль над выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Новороссийского сельсовета

О.В. Абаринова